ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v tiếp và làm việc với đoàn
công tác của Công ty Cổ phần

Tập đoàn Quốc Hưng

         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 30/11/2022, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 453/GM-UBND

về việc tiếp và làm việc với Đoàn của Công ty Cổ phần Tập đoàn Quốc Hưng
cùng đối tác Hiệp hội Giáo sư Nông nghiệp Hàn Quốc (Giấy mời đã gửi đến

Sở).

Tuy nhiên, vào thời gian tổ chức tiếp đoàn, lãnh đạo UBND tỉnh đi
công tác tại Hà Nội; vì vậy, giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì

tiếp và làm việc với Đoàn theo Giấy mời nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết
quả làm việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Ngoại vụ;
- Công ty CP Tập đoàn Quốc Hưng;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTNph460.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-01T16:43:21+0700

		2022-12-01T16:53:25+0700

		2022-12-01T16:53:25+0700

		2022-12-01T16:53:25+0700

		2022-12-02T07:18:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!